વર્ષ : 33 ● અંક : 385
તા. ૨૫-૦૧-૨૦૧૮, ગુરુવાર
સંવત ૨૦૭૪ મહા સુદ - ૦૮
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૭:૨૪ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૨૧

ડીસા ૧૦.૩ વહીવટી ૧૨.૪
અમદાવાદ ૧૦.૫ સુરત ૧૬.૨
ગાંધીનગર ૦૬.૨ નવિયા ૦૭.૨

સાંદી : ૩૯,૬૦૦ સોનું : ૩૦,૮૦૦

રાખવાલ

સરકાર સાથે મંત્રણા બાદ ગુજરાત બંધ મોકૂફ

રાજ્યભરમાં શાળા અને કોલેજો, બજારો તેમજ સરકારી-અર્ધસરકારી કચેરીઓ અને ખાનગી એકમો ચાલુ રહેશે